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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Absolutuak
27/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 2:18.86 440 33.15 34.68 35.96 35.07
2. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:20.05 429 33.38 35.59 36.00 35.08
3. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:22.15 410 33.20 35.97 36.48 36.50
4. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.16 377 33.98 37.03 38.08 37.07
5. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:26.22 377 33.59 36.93 37.77 37.93
6. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:26.27 376 34.14 36.59 38.06 37.48
7. ARAUJO MURGIONDO, M. 10 Ordizia K.E. 2:32.24 334 35.42 38.27 39.73 38.82
8. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.39 320 36.69 39.24 39.28 39.18
9. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:40.39 285 39.49 40.36 40.94 39.60

10. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:40.75 283 37.63 40.46 42.05 40.61
11. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.60 279 37.72 40.66 43.00 40.22
12. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:45.22 261 39.55 42.11 42.77 40.79
13. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:45.24 261 39.91 41.48 42.09 41.76
14. GARDOKI ZUBIZARRETA, L.10 C.N. Zubi-Aurre 2:50.54 237 37.53 41.89 45.56 45.56
15. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.09 231 39.98 43.62 45.05 43.44

Junior Masculino

1. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:10.36 532 31.19 32.76 33.42 32.99
2. EIZAGUIRRE SARASUA, O.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.83 470 31.92 33.72 35.22 34.97
3. ANDUEZA URRUZOLA, Jon08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:18.79 440 32.36 34.45 35.89 36.09
4. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:22.89 403 33.91 35.28 36.83 36.87
5. GARITANO ARRIBAS, L. 06 C.N. Bergara 2:24.49 390 33.66 35.83 36.84 38.16
6. GUTIERREZ MARTIN, D. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:25.79 380 33.77 36.30 37.72 38.00

Absolutuak

1. ETXANIZ ZABALETA, Aner 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:10.36 532 31.19 32.76 33.42 32.99
2. OJANGUREN FERNANDEZ, A.98 Zarautz Balea I.K. 2:11.09 523 31.11 33.37 33.29 33.32
3. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 2:11.75 515 30.84 33.10 33.59 34.22
4. EIZAGUIRRE SARASUA, O.08 C.D.N. Bidasoa XXI 2:15.83 470 31.92 33.72 35.22 34.97
5. ANDUEZA URRUZOLA, Jon08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:18.79 440 32.36 34.45 35.89 36.09
6. GARCÍA BOCHAR, Iñaki 09 Buruntzaldea Ikt 2:18.86 440 33.15 34.68 35.96 35.07
7. ZULAIKA CASADO, Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 2:20.05 429 33.38 35.59 36.00 35.08
8. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:22.15 410 33.20 35.97 36.48 36.50
9. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 2:22.89 403 33.91 35.28 36.83 36.87

10. GARITANO ARRIBAS, L. 06 C.N. Bergara 2:24.49 390 33.66 35.83 36.84 38.16
11. GUTIERREZ MARTIN, D. 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:25.79 380 33.77 36.30 37.72 38.00
12. CABANES ELEIZGARAY, O.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:26.16 377 33.98 37.03 38.08 37.07
13. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 2:26.22 377 33.59 36.93 37.77 37.93
14. ELOLA PEREZ, Ibon 09 Buruntzaldea Ikt 2:26.27 376 34.14 36.59 38.06 37.48
15. ARAUJO MURGIONDO, M. 10 Ordizia K.E. 2:32.24 334 35.42 38.27 39.73 38.82
16. LECUONA GORRITXATEGI, L.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:34.39 320 36.69 39.24 39.28 39.18
17. LIZASO ESNAL, Ander 09 Zarautz Balea I.K. 2:40.39 285 39.49 40.36 40.94 39.60
18. MARURI ESNAOLA, Unax 09 C.N. Zubi-Aurre 2:40.75 283 37.63 40.46 42.05 40.61
19. MENDIZABAL ETXEZARRETA, I.10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:41.60 279 37.72 40.66 43.00 40.22
20. CARRASCO, Unax 09 Ordizia K.E. 2:45.22 261 39.55 42.11 42.77 40.79
21. ARRUABARRENA MAYOR, J.10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:45.24 261 39.91 41.48 42.09 41.76
22. GARDOKI ZUBIZARRETA, L.10 C.N. Zubi-Aurre 2:50.54 237 37.53 41.89 45.56 45.56
23. GIL FERNANDEZ, Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:52.09 231 39.98 43.62 45.05 43.44


